Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
OBLASTI POUŽITIA
Skrytý spoj pre nosníky v konfigurácii dre-
vo-drevo, drevo-betón alebo drevo-oceľ,

seba a upevniť ich pomocou dlhých kolíkov SBD.
ODOLNOSŤ VOČI OHŇU
Ľahká zliatina ocele a hliníka uľahčuje prepravu
a manipuláciu na stavenisku, a zároveň zabez-
pečuje vynikajúcu odolnosť.
Neviditeľnosť, môže spĺňať požiadavky požiar-
nej odolnosti.
SPOJE PRE NOSNÍKY  |  ALUMAXI  |  89
H
H H
KÓDY A ROZMERY
ALUMAXI S OTVORMI
ALUMAXI BEZ OTVOROV
KÓD typ H ks
[mm]
ALUMAXI384L s otvormi 384 1
ALUMAXI512L s otvormi 512 1
ALUMAXI640L s otvormi 640 1
ALUMAXI768L s otvormi 768 1
ALUMAXI2176L s otvormi 2176 1
nová geometria
predchádzajúca geometria
KÓD typ H ks
[mm]
ALUMAXI2176 bez otvorov 2176 1
DOPLNKOVÉ PRODUKTY – FIXOVANIA
TECHNICKÉ VYLEPŠENIE
Nová konzola ALUMAXI je vyrobená z vylepšenej hliníkovej zliatiny.
Vďaka tomu bolo možné stenčiť krídlo a jadro a použitím zúženého